[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  27 мая 2024 года                                                                                            №41

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области от 27.06.2023 №35 «Об утверждении перечня автомобильных дорог   местного значения Демидовского городского поселения Демидовского    района    Смоленской области

         В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

         1. Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области от 27.06.2023 №35 «Об утверждении перечня автомобильных дорог   местного значения Демидовского городского поселения Демидовского    района    Смоленской области», (в редакции решения №5 от 23.01.2024), изложив пункт 14 в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование

а/д
	Протяженность

км
	Площадь покрытия проезжей части

км2
	Вид

Покрытия

	14
	площадь Успенского Собора

	2,820
	а/б

     2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и  размещению  на официальном  сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского район Смоленской области                                              В.К. Матвеев